
1 
 

 

Poz. 314 

ZARZĄDZENIE NR 138 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 
 w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  

Na podstawie § 72 ust. 1 i 5 oraz § 164 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych (Monitor UW z 2019 r. poz. 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych w składzie: 

1) przewodniczący – dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
dr hab. Cezary Wiesław Cieśliński; 

2) dr hab. Adam Cieśliński – dyscyplina archeologia; 
3) dr hab. Monika Rekowska – dyscyplina archeologia; 
4) dr hab. Agnieszka Nogal, prof. ucz. – dyscyplina filozofia; 
5) prof. dr hab. Joanna Odrowąż-Sypniewska – dyscyplina filozofia; 
6) prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk – dyscyplina historia; 
7) dr hab. Robert Wiśniewski – dyscyplina historia; 
8) prof. dr hab. Małgorzata Tryuk – dyscyplina językoznawstwo; 
9) dr hab. Maria Załęska – dyscyplina językoznawstwo; 
10) prof. dr hab. Jadwiga Linde Usiekniewicz – dyscyplina językoznawstwo; 
11) prof. dr hab. Maria Kalinowska – dyscyplina literaturoznawstwo; 
12) prof. dr hab. Danuta Ulicka – dyscyplina literaturoznawstwo; 
13) dr hab. Dominika Oramus, prof. ucz. – dyscyplina literaturoznawstwo; 
14) dr hab. Agata Nalborczyk – dyscyplina naukowa nauki o kulturze i religii; 
15) dr hab. Iwona Kurz – dyscyplina naukowa nauki o kulturze i religii; 
16) dr hab. Agnieszka Rosales-Rodriguez – dyscyplina naukowa nauki o sztuce 
17) przedstawiciel doktorantów; 
18) przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych powołuje się od dnia wejścia 
w życie zarządzenia do dnia 31 grudnia 2020 r. 
  



2 
 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 



 
 

 

Poz. 326 

OBWIESZCZENIE NR 17 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 października 2019 r. 
o sprostowaniu błędu w zarządzeniu nr 45 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

oraz niektórych innych zarządzeniach  

W zarządzeniu: 
1) nr 45 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie 

powołania pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych (Monitor UW z 2019 r. poz. 119 z późn. zm.); 

2) nr 134 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 45 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
17 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych (Monitor UW z 2019 r.); 

3) nr 138 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 314); 

− użyte w różnym przypadku wyrazy „dr hab. Cezary Wiesław Cieśliński”, zastępuje 
się użytymi w różnym przypadku wyrazami „dr hab. Cezary Wiesław Cieśliński, 
prof. ucz.”. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 


